



WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 15.09.2020 r.

Uczestnicy postępowania Nr 17/ZT/2020

Dotyczy: pytań do Zapytania ofertowego nr 17/ZT/2020

Pytanie nr 1:

Prosimy o zmianę zapisu w §ust. 1.1) wzoru umowy na zapis o treści: *„odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z wyłącznych przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% niezrealizowanej części umowy.”*

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmianę zapisu w §ust. 1.2) wzoru umowy na zapis o treści: *„niedotrzymania terminu odbioru odpadów - wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto faktury wystawionej za miesiąc poprzedzający opóźnienie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”.*

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisem w §8 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający ma prawo odmowy dopuszczenia do prac określonych osób i będzie to potwierdzone stosownym pismem z uzasadnieniem. Prosimy o umożliwienie wyrażenia zdania również przez Wykonawcę w tej kwestii. W związku z powyższym prosimy o dodanie zapisu: *„Odsunięcie od prac wskazanego pracownika nastąpi po pisemnej akceptacji Wykonawcy.”*

Odpowiedz na pytanie nr 3 :

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.